​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   5   »    апреля    2022г.

                                           № 913/НПА
г. Советский
О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 25.10.2021 № 3218/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 25.10.2021
№ 3218/НПА «Требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования (в том числе к перечню сведений, периодичности, форме и месту их предоставления, периодичности, форме и месту размещения информации)» следующее изменение:

абзацы восьмой, девятый пункта 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Отдела: E-mail: adm@sovrnhmao.ru (с пометкой для отдела по жилищной политике).

Местом размещения информации, указанной в пункте 3 настоящих требований, является официальный сайт Советского района: sovrnhmao.ru, раздел «Жилищная политика».».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков